Ky6ox CII6 cpeau JITFOCII 2009-2010 yu.r. - 1998 r.p. - 1 aTan Crp. 1 m3 4

Ky6ok CI6 cpegun OIOCLU 2009-2010 yu.r. - 1998 r.p. - 1 atan

20 Hos6ps 2008 ropa
baccenH "OenbguH", 25 m

200 M. Ha crnnHe - AeBOYKM

1 YctuHoBa Hapbs CKA 2.39.07 2 23 Bosakos,3mannos
2 Aneea AHucs OenbduH 2.41.42 2 20 Jlyroekuna J1.A.
3 ViBaHoBa AHacTacus OkpaH 2.44.95 2 18 Mwuxannosa W.J1.
4 Opnoea Hacts HenbduH 2.47.14 2 17
5 Anekceesa EkatepuHa OkpaH 2.49.14 2 16
6 ®domuHa Kata OenbduH 2.49.40 2 15
7 TpuHeeBa AnnHa OkpaH 2.50.41 2 14
8 ViBaHoBckas Bacunuca OkpaH 2.50.55 2 13
9 Konauépa [awwa Hesckas 2.52.89 2 12
10 TlMnoTHukoBa [JapbsiHa HenbduH 2.54.41 2 11
11 AHpgpeeBa Cepaduma OkpaH 2.54.44 2 10
12 3onotosa Onbra CKA 25490 2 9
13 BopoHuHa Tas HenbduH 2.55.09 2 8
14 MockoBKkUHa YrnbsHa OkpaH 2.55.91 2 7
15 Tpwunonbckasa Anéxa OenbduH 2.56.45 2 6
16 KuwknHa Codbs JlokomoTuB 2.56.85 2 5
17 Camownrnosa 301 JlokomoTuB 25755 2 4
18 bawyeBa Buktopus CKA 2.57.84 2 3
19 CrtomoBa TaHs OenbduH 2.58.25 2 2
20 Mwuxannosa Konus CKA 2.59.27 3 1
21 [Monagny Hactsa HenbduH 3.00.76 3

22 3opabbuHoBa bankxupa OenbduH 3.00.77 3

23 WrnatbeBa TaHs OenbduH 3.01.12 3

24 Cepreea KceHus CKA 3.01.91 3

25 BocTtpukoBa Buka OenbduH 3.01.95 3

26 Llopeu AHacTacus OKkpaH 3.02.50 3

27 TlaHoBa AHacTacus OkpaH 3.03.14 3

28 BepeHuHa Hacta CKA 3.04.31 3

29 bBbopmuHa TaHs OenbduH 3.04.56 3

30 JayruHa HaTtanbs OkpaH 3.05.49 3

31 JlyHéaa JleHa OenbduH 3.06.61 3

32 Hosukoa Hacts OkpaH 3.07.39 3

33 LaxoBa KceHbs Hesckas 3.07.41 3

34 TnuHckasa EBreHus OKpaH 3.07.85 3

35 KynpuHa Kupa HenbduH 3.08.66 3

36 Xamnny Mapus OkpaH 3.09.23 3

37 Ckuba Jawa HeBsckas 3.09.62 3

38 MapueHiok Hags OenbduH 3.09.77 3

39 T[aHkoBa [dapbs CKA 3.11.80 3

40 bepeskuHa AHrennHa Hesckag 3.12.25 3

41 KynaruHa Braga Hesckas 3.13.84 3

42 MwuuweHko Buka OenbduH 3.15.00 3

43 CsuctyHoBa Onbra OKpaH 3.15.38 3

44 TpuweHko Jlepa JlokomoTuB 3.20.77 3

45 Tanvona Hennwn JlokomoTuB 3.22.95 3

http://www.lokoclub.ru/index.php?view=article&catid=18&1d=197%3A-2009-2010-1... 29.11.2009



Ky6ox CII6 cpeau JITFOCII 2009-2010 yu.r. - 1998 r.p. - 1 aTan

46 CappbixoBa Ennsaseta
47 T[aH3enoBckas [MonuHa

Do 2 ©o N O NN

W W W W WWOWOWWWNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDN-=22 =22 A A
O© 0 NO O B WN 20 O 00N UG W WN-0 O o0o~NO O M

CepbuHosa Mapus
Kucenb KceHns
EBcTturHeeBa Kapuna
CumoHoBa AHHa
YeuunHa Hags

MakeeB Erop
KanmuHckui Mpuwa
KptokoBckmx Hukuta
Omutpres Huknta
YnpkoB Hukuta
"pomoB Anekcen
MypaBbép Calua
BonTtiok Anekcen
OpyxunHuH Aptemun
Mnbsasos daenag
AxmumoB Bang
YKakexxaHoB Poma
JlyknH Unbga
KosblpeB Anelua
Jlebenes Hans
'pekoB Hukuta
MupoHuyk Mapat
YKmak ApTém
[apmawwoB TuxoH
ViBaHoB AHapel
Oemuyk duma
LLlepemeTbeB Cepren
MotanoB AnekcaHnap
KoHcTaHTuHoB duma
VBaHoB Calua
JlarytyeB Hukuta
AweHko Bagum
ViBaHoB Hukonawm
[aBTaH AnekcaHgp
MucapeB Muwa

KupxemaHoB Anekcen

Tapacos VBaH
KaHyHHMKOB XKeHs
Cknapos Makcum

3blpsiHoB KoHCTaHTWH

AnekceeB CtenaH
Axmepos "eoprum
Annatoe JaHuun
Tokapes JleoHng

JlokomoTuB
JlokomoTuB
OkpaH
OKkpaH
Hesckas
JlokomoTuB
Hesckag

200 M. Ha CrnMHEe - ManbYuKkn

CKA
CKA
OenbduH
OenbduH
CKA
OkpaH
OenbduH
OenbduH
CKA
CKA
OenbduH
OenbduH
OkpaH
Hesckas
Hesckas
CKA
OenbduH
OenbduH
OenbduH
OenbduH
JlokomoTuB
OenbduH
CKA
JlokomoTuB
Hesckas
CKA
JlokomoTuB
OkpaH
OKkpaH
OenbduH
OkpaH
CKA
OenbduH
OenbduH
OkpaH
JlokomoTuB
JlokomoTuB
OkpaH
JlokomoTMB

3.33.28
3.36.88
a/k
o/
a/k
o/
o/

2.33.61
2.36.73
2.37.74
2.41.86
2.45.66
2.46.43
2.49.89
2.50.03
2.50.68
2.51.00
2.52.55
2.53.17
2.53.32
2.54.39
2.54.76
2.54.93
2.54.98
2.55.22
2.55.56
2.56.25
2.56.61
2.58.46
2.59.07
2.59.07
2.59.66
3.00.57
3.00.77
3.00.83
3.01.25
3.01.87
3.01.95
3.02.50
3.02.53
3.02.57
3.03.56
3.03.97
3.05.98
3.06.16
3.06.79

1 toH
1 tOH

W W WWWWWwWwWwWwWwWWwWwWwWWWWWWWWWWwNDNDN

RN
e W
I

1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH

Crp.2u3 4

23 Wamannos,OcunoBa
20 KopuyHoBa,/3marinos

18 JlyroBkuna J1.U.
17
16
15
14
13
12
11
10
9

= N W H 01O N

http://www.lokoclub.ru/index.php?view=article&catid=18&1d=197%3A-2009-2010-1... 29.11.2009



Ky6ox CII6 cpeau JITFOCII 2009-2010 yu.r. - 1998 r.p. - 1 aTan

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

KopoTtueHkoB Hukuta
YebaH Huknta
Llaynno Bnagucnas
Cypaes JleoHung
PbinbkoB [1eHuc
BbepectoB BaneHTuH
WpnnH MaTBen
YepHoB VBaH
HukntnH Anekcangp
EmenbsaHoB Calua
MNucknos danuna
Mesrupes JaHuun
AHucnmos Erop
CanTtaHoB AnekcaHap
BbikoB AnekcaHap
OyTtos NaBen
AnekceeB Nropb
ViBaHoB AnekcaHgp '97
MeHknH Kons
TapacoB PobepT
"pnboB MapTuH
INapyeHkos feHnc

MUTOMM KOMAHOHOIO NEPBEHCTBA:
1. OenbduH - 208 oukoB

OkpaH
CKA
OkpaH
JlokomoTuB
OKkpaH
JlokomoTuB
OkpaH
JlokomoTuB
JlokomoTuB
Hesckas
CKA
JlokomoTuB
JlokomoTuB
JlokomoTuB
JlokomoTuB
JlokomoTuB
Hesckag
JlokomoTMB
Hesckas
CKA
Hesckas
Hesckas

3.07.21
3.07.33
3.07.42
3.08.55
3.09.40
3.10.60
3.11.10
3.11.69
3.12.67
3.12.73
3.15.88
3.17.09
3.19.53
3.20.80
3.25.77
3.31.99
3.33.53
2.51.64

a/k

o/

a/k

o/

tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
tOH
6/p
o/p

R UL U O U UL U UL UL U UL U U U

OcTtadeta 4x50 Ha cnvHe -AeBOYKK

OctadeTta 4x50 Ha crnvHe -Manbyukm

—_

OkpaH-1
CKA-1
Henbdun-1
HeBckasn-1

JlokomoTuB-
1

OkpaH-2
Oenbdun-2

CKA-1
Henbdun-1

JlokomoTuB-
1

OkpaH-1
CKA-2
Hdenbdun-2

JlokomoTUB-
2

Hesckas-1

2.20.30
2.23.26
2.26.49
2.34.39

2.45.50

2.26.58
2.35.29

2.18.10
2.20.55

2.31.97

2.33.01
2.29.54
2.32.06

2.45.58

a/k

B/K

23
20
18
17

16

B/K
B/K

23
20

18
17

B/K
B/K

B/K

Crp.3u3z 4

http://www.lokoclub.ru/index.php?view=article&catid=18&1d=197%3A-2009-2010-1... 29.11.2009



Ky6ox CII6 cpeau JITFOCII 2009-2010 yu.r. - 1998 r.p. - 1 aTan Crp.4u3 4

2. CKA - 166 oukoB

3. 9kpaH - 141 ouko

4. IlokomoTuB - 43 o4Ka
5. HeBckas - 42 ouka

[MaBHbIN cygbs JlyroBkuHa J1.U.

CekpeTapb KosouknHa H.I".

O6HoeneHo 21.11.2009 16:08

http://www.lokoclub.ru/index.php?view=article&catid=18&1d=197%3A-2009-2010-1... 29.11.2009



