Кубок СПб среди ДЮСШ 2009-2010 уч.г. - 1998 г.р. - 1 этап



20 ноября 2008 года Бассейн "Дельфин", 25 м

	200 м. на спине - девочки							
1	Устинова Дарья	СКА	2.39.07	2	23	Возаков,Измайлов		
2	Алеева Анися	Дельфин	2.41.42	2	20	Луговкина Л.И.		
3	Иванова Анастасия	Экран	2.44.95	2	18	Михайлова И.Л.		
4	Орлова Настя	Дельфин	2.47.14	2	17			
5	Алексеева Екатерина	Экран	2.49.14	2	16			
6	Фомина Катя	Дельфин	2.49.40	2	15			
7	Тринеева Алина	Экран	2.50.41	2	14			
8	Ивановская Василиса	Экран	2.50.55	2	13			
9	Копачёва Даша	Невская	2.52.89	2	12			
10	Плотникова Дарьяна	Дельфин	2.54.41	2	11			
11	Андреева Серафима	Экран	2.54.44	2	10			
12	Золотова Ольга	СКА	2.54.90	2	9			
13	Воронина Тая	Дельфин	2.55.09	2	8			
14	Московкина Ульяна	Экран	2.55.91	2	7			
15	Трипольская Алёна	Дельфин	2.56.45	2	6			
16	Кишкина Софья	Локомотив	2.56.85	2	5			
17	Самойлова Зоя	Локомотив	2.57.55	2	4			
18	Башуева Виктория	СКА	2.57.84	2	3			
19	Стомова Таня	Дельфин	2.58.25	2	2			
20	Михайлова Юлия	СКА	2.59.27	3	1			
21	Попадич Настя	Дельфин	3.00.76	3				
22	Зодьбинова Бальжира	Дельфин	3.00.77	3				
23	Игнатьева Таня	Дельфин	3.01.12	3				
24	Сергеева Ксения	СКА	3.01.91	3				
25	Вострикова Вика	Дельфин	3.01.95	3				
26	Шорец Анастасия	Экран	3.02.50	3				
27	Панова Анастасия	Экран	3.03.14	3				
28	Веденина Настя	СКА	3.04.31	3				
29	Бормина Таня	Дельфин	3.04.56	3				
30	Лаугина Наталья	Экран	3.05.49	3				
31	Лунёва Лена	Дельфин	3.06.61	3				
32	Новикова Настя	Экран	3.07.39	3				
33	Шахова Ксенья	Невская	3.07.41	3				
34	Глинская Евгения	Экран	3.07.85	3				
35	Куприна Кира	Дельфин	3.08.66	3				
36	Хамппу Мария	Экран	3.09.23	3				
37	Скиба Даша	Невская	3.09.62	3				
38	Марценюк Надя	Дельфин	3.09.77	3				
39	Панкова Дарья	СКА	3.11.80	3				
40	Березкина Ангелина	Невская	3.12.25	3				
41	Кулагина Влада	Невская	3.13.84	3				
42	Мищенко Вика	Дельфин	3.15.00	3				
43	Свистунова Ольга	Экран	3.15.38	3				
44	Грищенко Лера	Локомотив	3.20.77	3				
45	Галиопа Нелли	Локомотив	3.22.95	3				

46 47	Садыхова Елизавета Ганзеловская Полина Сербинова Мария Кисель Ксения Евстигнеева Карина Симонова Анна Чечина Надя	Локомотив Локомотив Экран Экран Невская Локомотив Невская	3.33.28 3.36.88 д/к д/к д/к д/к	1 юн 1 юн				
200 м. на спине - мальчики								
4					00	14 × 0		
1	Макеев Егор	CKA	2.33.61	2		Измайлов,Осипова		
2	Калминский Гриша	СКА	2.36.73	2	20	Коршунова,Измайлов		
2	Крюковских Никита	Дельфин	2.37.74	2	18	Луговкина Л.И.		
4	Дмитриев Никита	Дельфин	2.41.86	3	17			
5	Чирков Никита	СКА	2.45.66	3	16			
6	Громов Алексей	Экран	2.46.43	3	15			
7	Муравьёв Саша	Дельфин	2.49.89	3	14			
8	Войтюк Алексей	Дельфин	2.50.03	3	13			
9	Дружинин Артемий	CKA	2.50.68	3	12			
10	Ильязов Давлад	СКА	2.51.00	3	11			
11	Якимов Ваня	Дельфин	2.52.55	3	10			
12	Жакежанов Рома	Дельфин	2.53.17	3	9			
13	Лукин Илья	Экран	2.53.32	3	8			
14	Козырев Алеша	Невская	2.54.39	3	7			
15	Лебедев Даня	Невская	2.54.76	3	6			
16	Греков Никита	CKA	2.54.93	3	5			
17	Мирончук Марат	Дельфин	2.54.98	3	4			
18	Жмак Артём	Дельфин	2.55.22	3	3			
	Гармашов Тихон	Дельфин	2.55.56	3	2			
20	Иванов Андрей	Дельфин	2.56.25	3	1			
21	Демчук Дима	Локомотив	2.56.61	3				
22	Шереметьев Сергей	Дельфин	2.58.46	3				
23	Потапов Александр	СКА	2.59.07	3				
23	Константинов Дима Иванов Саша	Локомотив	2.59.07	3				
25 26	Лагутчев Никита	Невская СКА	2.59.66 3.00.57	3 3				
27	Ященко Вадим	Локомотив	3.00.57	3				
28	Иванов Николай	Экран	3.00.77	3				
29	Давтян Александр	Экран	3.01.25	1 юн				
30	Писарев Миша	Дельфин	3.01.87	1 юн				
31	Киржеманов Алексей	Экран	3.01.95	1 юн				
32	Тарасов Иван	СКА	3.02.50	1 юн				
33	Канунников Женя	Дельфин	3.02.53	1 юн				
34	Скляров Максим	Дельфин	3.02.57	1 юн				
35	Зырянов Константин	Экран	3.03.56	1 юн				
36	Алексеев Степан	Локомотив	3.03.97	1 юн				
37	Ахмедов Георгий	Локомотив	3.05.98	1 юн				
38	Алпатов Даниил	Экран	3.06.16	1 юн				
39	Токарев Леонид	Локомотив	3.06.79	1 юн				
			5.55.75					

40	Коротченков Никита	Экран	3.07.21	1 юн		
41	Чебан Никита	СКА	3.07.33	1 юн		
42	Шацило Владислав	Экран	3.07.42	1 юн		
43	Сураев Леонид	Локомотив	3.08.55	1 юн		
44	Рыльков Денис	Экран	3.09.40			
45	Берестов Валентин	Локомотив	3.10.60			
46	Ирлин Матвей	Экран	3.11.10			
47	Чернов Иван	Локомотив	3.11.69			
48	Никитин Александр	Локомотив	3.12.67			
	Емельянов Саша	Невская	3.12.73			
50	Писклов Данила	CKA	3.15.88			
51	Мезгирев Даниил	Локомотив	3.17.09			
	Анисимов Егор	Локомотив	3.19.53			
53	Салтанов Александр	Локомотив	3.20.80			
	Быков Александр	Локомотив	3.25.77			
55	Дутов Павел	Локомотив	3.31.99			
56	Алексеев Игорь	Невская	3.33.53			
	Иванов Александр '97	Локомотив	2.51.64		в/к	
	Пенкин Коля	Невская	д/к			
	Тарасов Роберт	СКА	д/к			
	Грибов Мартин	Невская	д/к			
	Ларченков Денис	Невская	д/к			
Эстафета 4х50 на спине -девочки						
		1	Экран-1	2.20.30		23
		2	CKA-1	2.23.26		20
		3	Дельфин-1	2.26.49		18
		4	Невская-1	2.34.39		17
		5	Локомотив- 1	2.45.50		16
		6	Экран-2	2.26.58		в/к
		7	•			в/к
	7 дольфии 2 2.00.20					
	Эстафета 4х50 на спине -мальчики					
		1	CKA-1	2.18.10		23
		2	Дельфин-1	2.20.55		20
		3	Локомотив- 1	2 21 07		10
		_	1			18
		4	- 1			17
		5		2.29.54		в/к
		6	1 1 - 1	2.32.06		в/к
		7	Локомотив- 2	2.45.58		в/к
		_		,		

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА:

1. Дельфин - 208 очков

8 Невская-1 д/к

- 2. СКА 166 очков
- 3. Экран 141 очко
- 4. Локомотив 43 очка
- 5. Невская 42 очка

Главный судья Луговкина Л.И.

Секретарь Козочкина Н.Г.

Обновлено 21.11.2009 16:08